b) Comprovante de recolhimento da taxa de inscrição nos seguintes valores: 

-  R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para regime de trabalho de 20 (vinte) horas semanais (Nível Mestrado); 

- R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) para regime de trabalho de 20 (vinte) horas semanais (Nível 
Doutorado); 

- R$ 115,00 (cento e quinze reais) para regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais (Nível 
Mestrado); 

- R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) para regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais 
(Nível Doutorado). 

c) Requerimento de inscrição em Processo Seletivo para docente substituto da UFCSPA, disponível no 
endereço http://www.ufcspa.edu.br/protocolo (opção outros processos - processos seletivos/concursos),